Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 485,276.77

2.3.3.2.01 Papel y cartón 104,725.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 15,198.22

Total 605,199.99

El monto de : **Seiscientos cinco  mil ciento noventa y nueve con 99/100 (605,199.99)